
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N°

117

27

2

929

43

900

21

63

450

13

Nombre

MARKOLF BERCHTOLD

EDSON DA SILVA HALLEY

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

AMILTON JUCA BALA

BRAZ DOS SANTOS

CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA

FABIANO WALTRICH

JAIRO DOS PASSOS

FÁBIO CONSTANTE

AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA

Vueltas

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

Dif. resp. 1°

2.866

15.111

15.885

30.842

57.489

1:01.192

1:03.475

1 Vuelta

1 Vuelta

Total T°

14:46.432

14:49.298

15:01.543

15:02.317

15:17.274

15:43.921

15:47.624

15:49.907

15:19.439

15:33.805

Mejor Tm

57.915

58.934

1:00.133

59.637

57.929

1:02.024

1:02.600

1:02.535

1:02.489

1:04.984

Cidade

SCHROEDER

BLUMENAU

BLUMENAU

FLORIANÓPOLIS

BLUMENAU

FLORIANOPOLIS

BLUMENAU

SAO JOSE

PALHOÇA

BLUMENAU

Patrocínio

MARKOLF BIKES/ CORREMACO

HALLEY GRAPHICS/EDGERS/PRIMO 32

CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

AUTO CLEAN GERACAO YAMAHA TOP CAR SAMSUNG

EMPÓRIO DO PÃO

RC EMPREENDIMENTOS

AUTO POSTO BLUMENAU-

JAIRO TECH SUSPENSÕES AUTORIZADA RACE TECH SUSPENSÕES, FANTA

FAMILIAR

MINI MERCADO ELWAL/CINEBLU

Clasificado por vueltas

Impresos: 17/5/2015 13:44:24

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:22:38

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 13:10

Federação Catarinense de Motociclismo


